Identific Numero di
riferiment

ativo di
riferime

16287

19961

17496

16755

16287

12627

2005

odella

SA.59755

SA.62495

SA.59827

SA.59755

SA.56966

Titolo Misura

RISTORO AGENZIE DI VIAGGIO E TOUR
OPERATOR
Bando Voucher Digitali Impresa 4.0 -

anno 2021
Regime quadro nazionale sugli aiuti di

Stato — COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL
Rilancio come modificato dall'art. 62

del DL 104/2020)
Regime quadro nazionale sugli aiuti di

Stato — COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL
Rilancio come modificato dall'art. 62
del DL 104/2020)

RISTORO AGENZIE DI VIAGGIO E TOUR
OPERATOR

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto
di stato SA. 56966 (2020/N)
Integrazione del Fondo rotativo per il
piccolo credito

Tipo Misura

Regime di
aiuti
Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti
Regime di
aiuti

Regime di
aiuti
Regime di
aiuti

COR Titolo Progetto

Ristoro agenzie di viaggio e tour

7316343, operator
BANDO VOUCHER DIGITALI 2021 -
7122365, CCIAA ROMA E LAZIO

5332191, RISTORI COVID

4871417, RISTORO LAZIO IRAP
Ristoro agenzie di viaggio e tour
3932727, operator

COVID-19: Fondo di garanzia PMI
2615809, Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

Fare Lazio Fondo Rotativo
2055646, Sezione V

Denominazione
Beneficiario

Data
Concessione

TINKY WINKY

14/12/2021 TOUR S.R.L.
TINKY WINKY
03/12/2021 TOUR S.R.L.

TINKY WINKY
10/05/2021 TOUR S.R.L.

TINKY WINKY
04/03/2021 TOUR S.R.L.
TINKY WINKY

10/12/2020 TOUR S.R.L.

TINKY WINKY

20/08/2020 TOUR S.R.L.
TINKY WINKY
17/06/2020 TOUR S.R.L.

C.F.
Beneficiario

06590521008

06590521008

06590521008

06590521008

06590521008

06590521008

06590521008

Regio
ne

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio



